THESES.

I.

De duploci *Persarum διασκευῇ* quae antiquorum grammaticorum exstant testimonia (Schol. ad Aristoph. Ran. 1028), partim ex mera conjectura fluxisse videntur, partim ita corrupta sunt, ut eorum auctoritas nihili sit aestimanda.

II.

Scholiastarum in Aeschylo variae lectiones non sunt a diversa fabularum recensione, nedum a duploci editione ab ipso poëta facta repetendae.

III.

Prometheum Vinctum et Solutum unius eiusdemque trilogiae fabulas fuisse statuo.

IV.

Quod Aeschylum dixisse refert Athenaeus VIII, p. 347, C. τὰς αὐτοῦ τραγῳδίας τεμάχη εἶναι τῶν Ὀμήρου μεγάλων δείπνων, magis ad indolem poësis Aeschyleae, quam ad fabularum argumentum est referendum.

V.

Longini (*περὶ ἴψους*, c. 33, sub. f.) de Sophocle iudicium: ὅτε μὲν πάντα οἷον ἐπιφέρεται τῇ φορᾷ, σβέννυται δ' ἀλόγως πολλάκις, non confirmatur tragoediis eius, quae actatem tulerunt.

VI.

Valckenaerii conjectura in Eur. Phoen. v. 645, sqq. οὐ κατοικίσαι πεδία μὲν τὸ Θέσφατον χρῆσε πυροφόρον, pro πυροφόρα δόμων, iniuria a nupero editore spreta est.

VII.

In loco Ciceronis de Legg. I. 1 § 4: Atqui multa quaeruntur in Mario fictane an vera sint, et a non-nullis, quod et in recenti memoria, et in Arpinati homine, *vel severitas a te postulatur* (codd. partim: *vel sed veritas*), pro *vel severitas* scribendum concilio *verseris, veritas.*

VIII.

Horatii Carm. II. 16. 18, sq. legendum: quid ter-
ras alio calentes Sole mutamus *patria*? Quis exsul
se quoque fugit?"

IX.

Suidae locus (v. Σοφοκλῆς, Σοφίλον): *καὶ αὐτὸς* (ό
Σοφοκλῆς) *ἡρξε τοῦ δράμα πρὸς δράμα αγωνίζεσθαι*,
αλλὰ μὴ *τετραλογίαν* cum Boeckhio (*Ind. Lect. in Univ. Berol.* a 1841-1842, p. 9), sic intelligendus
est, ut Sophocles dicatur primus instituisse fabulam
fabulae opponere, non tetralogias sive quadripartitis
didascaliis certare.

X.

Colonias antiquissimis temporibus e Phoenice et Ae-
gypto in Graeciam deductas esse, satis firmis argu-
mentis in dubium vocari nequit.

XI.

Vere Velleius Paterculus I. II. init. Potentiae Ro-
manae prior Scipio viam aperuerat, luxuria post-
erior aperuit; quippe remoto Carthaginis metu,
non gradu sed praecipiti cursu a virtute desolatum,
ad vitia transcursum."

XII.

Bellum Olynthiacum iam anno 2. Olymp. CVII. incepisse, probabilis est Boehneckii sententia (*Forschungen auf dem Gebiete der Attischen Redner*, vol. I. p. 201, sqq.)

XIII.

Veteris tribus Atticae, quae ab aliis γεδέοντες, ab aliis τελέοντες, ab allis denique γελέοντες nuncupatur, postremum nomen unice verum censendum; ea tribus utrum divites et nobiles, an sacerdotes, an utrosque simul continuerit, hodie certo statui nequit.